

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் :செல்வமணி(அ.சா.1)

தகப்பனார் பெயர் :சாத்தான்

கணவர் பெயர் :

வயது :46

கிராமம் :பெரியகற்பூரம்பட்டி

வட்டம் :மேலூர்

தொழில் :கொத்தனார்

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

25.04.2025

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். இந்த வழக்கின் புகார்தாரரான காத்தம்மாள் என்னுடைய மனைவி ஆவார். எனக்கு இன்னொரு மனைவி உண்டு. அவர் பெயர் மீனா. சுமார் 2 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் என்னுடைய 2வது மனைவி மீனா தற்கொலை செய்து கொண்டார். ஆஜர் 1வது எதிரி மீனாவின் தம்பி ஆவார். ஆஜர் 2வது எதிரி செல்லப்பா மீனாவின் மாமா ஆவார். ஆஜர் 3வது எதிரி மீனாவின் மற்றொரு மாமா ஆவார். சுமார் 2 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் எனது 2வது மனைவி மீனா தற்கொலைக்கு நான் தான் காரணம் என்று ஆஜர் எதிரிகள் என்னை அடித்துவிட்டார்கள். ஆஜர் மூன்று எதிரிகளும் என்னுடைய உடம்பில் கையால் என்னை தாக்கினார்கள். வேறு ஒரு விபரமும் எனக்கு தெரியாது. சாட்சியிடம் சான்று பொருள் கத்தி காட்டப்பட்டு சாட்சி அதை நான் பார்த்ததில்லை என்று குறிப்பிடுகிறார்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

காத்தம்மாள் என் மூத்த மனைவி ஆவார். இறந்த மீனாட்சி என்னுடைய இரண்டாவது மனைவி. கௌதம் என்பவர் என்னுடைய மகன் ஆவார். சம்பவம் நடந்ததை பற்றியும், காயம் ஏற்பட்டது பற்றியும் ஏதேனும் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. 1வது எதிரி மீனாட்சியின் தம்பி ஆவார். 03.06.2022 அன்று காலை 6.00 மணியளவில் என் வீட்டில் தற்கொலை செய்து கொண்டார். அந்த தற்கொலைக்கு காரணம் நான் தான் என்று கூறி ஆஜர் 1வது எதிரி மற்றும் அவரது தாய்மாமா ஆகிய 2 வது 3 வது எதிரி துணையோடு என்னை கழுத்துக்கு கீழே கத்தியால் குத்தியதாகவும், எனது மகன் கத்தியை பிடுங்க முற்பட்ட போது அவருக்கு வலதுள்ளங்கையிலும், மோதிர விரலிலும், ரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும், நான் அன்று 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மேலூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்ந்து மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை மீனாட்சி மிஷன் மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகள் உறவினர்கள் என்பதால் அவர்களுடன் சமாதானம் ஆகிகொண்டு மேற்படி உண்மை சம்பவத்தை போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு அதை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

Assistant Sessions Judge

Melur