

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் : காத்தம்மாள்(அ.சா.2)

தகப்பனார் பெயர் :

கணவர் பெயர் :செல்வமணி

வயது :42

கிராமம் :பெரியகற்பூரம்பட்டி

வட்டம் :மேலூர்

தொழில் :சித்தாள் வேலை

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

03.06.2025

முதல் விசாரணை:

செல்வமணி எனது கணவர். ஆஜர் எதிரிகளான 2 மற்றும் 3 எதிரியை தெரியும். 1ம் எதிரியான வடிவேலையும் தெரியும். 1ம் எதிரியான வடிவேல் என் கணவரின் மைத்துனர் ஆவார். என் கணவருடைய 2ம் தாரமான மீனாட்சி தூக்குப்போட்டு தற்கொலை செய்து கொண்டார். அதன் விளைவாக சுமார் 3 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் இறந்த மீனாட்சியின் தம்பியான 1ம் எதிரி வடிவேல் என் கணவரை அடித்துவிட்டார். நான் அதை நேரடியாக பார்க்கவில்லை. எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

இறந்த மீனாட்சி என் கணவரின் 2வது மனைவி ஆவார். கடந்த 03.06.2022ம் தேதி மீனாட்சி என் வீட்டிற்கு முன்னால் உள்ள ஆஸ்பெஸ்டாஸ் கூரையில் தூக்குப்போட்டு தற்கொலை செய்து கொண்டார். 1வது எதிரியான வடிவேல் இறந்த 2வது மனைவியான மீனாட்சியின் தம்பி என்ற காரணத்தினால் மீனாட்சியின் இறப்புக்கு என் கணவர் செல்வமணி தான் காரணம் என்று கூறி அவரை 2, 3 எதிரிகளான செல்லப்பா, சோனையன் தூண்டுதலின் பேரில் கத்தியை வைத்து குத்திய காரணத்திற்காக ஆஜர் எதிரிகள் மீது காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கப்பட்டு நான்

காவல்நிலையத்தில் நடத்தப்பட்ட விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகளுடன் சமரசம் செய்து கொண்டு உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1வது எதிரி வடிவேல் என் கணவரை தாக்கியதாக வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Assistant Sessions Judge

Melur