

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் : நல்லழகு(அ.சா.5)
தகப்பனார் பெயர் :பிடாரம்
கணவர் பெயர் :
வயது :51
கிராமம் :பெரியனகற்பூரம்பட்டி
வட்டம் :மேலூர்
தொழில் :எலக்ட்ரீசியன்

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

25.06.2025

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. அ.சா.1 செல்வமணியை தெரியும். அவருடைய 2வது மனைவி மீனாட்சியை தெரியும். மீனாட்சி இறந்த விபரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும் . இறந்தது தொடர்பாக நடந்த சண்டை பற்றி தெரியுமா என்றால் சண்டை நடந்த போது கூட்டமாக இருந்தது அருகில் நாங்கள் நின்றோம். வேறு எந்த விபரமும் தெரியாது. (அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

கடந்த 03.06.2022ம் தேதி காலை 6 மணிக்கு செல்வமணி வீட்டில் முன்பகுதியில் உள்ள ஆஸ்பெஸ்டாஸ் இரும்புக்கம்பியில் மீனாட்சி தன் சேலையை கொண்டு தூக்கு போட்டு இறந்ததற்கு செல்வமணி தான் காரணம் என்று 1வது எதிரி வடிவேலு, அவருடைய மாமன்களான 2,3 எதிரிகளும், ஆலம்பட்டியில் இருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் செல்வமணி வீட்டிற்கு வந்து காலை 10 மணியளவில் 1வது எதிரி தன் கையில்

வைத்திருந்த கத்தியால் செல்வமணியை என் அக்கா சாவுக்கு நீ தான் காரணம் இதோடு செத்து தொலைந்து போடா என்று சொல்லி கழுத்தில் ரத்தம் காயம் ஏற்படுத்தியதை பார்த்து போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகள் உறவினர் என்பதால் அவருடன் சமாதானம் செய்து கொண்டு தற்போது பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எ.த.கு.வி :

செல்வமணியின் மனைவி மீனாட்சி இறந்தது தொடர்பாக நடந்த பேச்சுவார்த்தையை பற்றி தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சண்டை நடந்தது பற்றியும் தெரியாது.

Assistant Sessions Judge

Melur