

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் : லெட்சுமிகாந்தன்(அ.சா.4)

தகப்பனார் பெயர் : அழகன் அம்பலம்

கணவர் பெயர் :

வயது :

கிராமம் : சின்னகற்பூரம்பட்டி

வட்டம் : மேலூர்

தொழில் : விவசாயம்

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

25.06.2025

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 செல்வமணி அவரது மனைவி மீனாட்சி ஆகியோரை தெரியுமா என்றால் தெரியும். தற்போது மீனாட்சி உயிருடன் இல்லை. சுமார் 2- ½ ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக அ.சா.1 செல்வமணியின் 2வது மனைவி மீனாட்சி இறந்துவிட்டார். எவ்வாறு இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. இதுதொடர்பாக காவல்துறையில் புகார் தெரிவிக்கப்பட்டது. இறந்த மீனாட்சி பெரியகற்பூரம்பட்டியில் இறந்தார். அவரது உடலை வெளியே எடுத்துவரும் போது சண்டை நடந்தது. நான் வெளியே நின்று கொண்டிருந்தேன். வீட்டிற்குள் சத்தம் கேட்டது. செல்வமணிக்கும், 2வது மனைவியான மீனாட்சியின் குடும்பத்தாரும் இடையே வாக்குவாதம் நடந்தது. நான் வெளியே நின்று கொண்டிருந்தேன். செல்வமணிக்கு கழுத்து பக்கத்தில் காலரில் ரத்தம் பட்டிருந்தது. வேறு நடந்தது தெரியாது.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

கடந்த 03.06.2022ம் தேதி காலை 6 மணிக்கு செல்வமணி வீட்டில் முன்பகுதியில் உள்ள ஆஸ்பெஸ்டாஸ் இரும்புக்கம்பியில் மீனாட்சி தன் சேலையை கொண்டு தூக்கு போட்டு இறந்ததற்கு செல்வமணி தான் காரணம் என்று 1வது எதிரி வடிவேலு, அவருடைய மாமன்களான 2,3 எதிரிகளும், ஆலம்பட்டியில் இருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் செல்வமணி வீட்டிற்கு வந்து காலை 10 மணியளவில் 1வது எதிரி தன் கையில் வைத்திருந்த கத்தியால் செல்வமணியை என் அக்கா சாவுக்கு நீ தான் காரணம் இதோடு செத்து தொலைந்து போடா என்று சொல்லி கழுத்தில் ரத்தம் காயம் ஏற்படுத்தியதை பார்த்து போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகள் உறவினர் என்பதால் அவருடன் சமாதானம் செய்து கொண்டு தற்போது பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எ.த.கு.வி :-

செல்வமணிக்கு சட்டை காலரில் ரத்தம் இருந்தது எப்படி ஏற்பட்டது என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

Assistant Sessions Judge

Melur