

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் :செல்வி(அ.சா.9)

தகப்பனார் பெயர் :

கணவர் பெயர் :பெரியஅழகன்

வயது :

கிராமம் :துவராபதி

வட்டம் :நத்தம் தாலுகா, திண்டுக்கல் மாவட்டம்

தொழில் :கூலிவேலை

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

19.08.2025

முதல் விசாரணை:

அ.சா.1 செல்வமணி என் உடன்பிறந்த தம்பி ஆவார். தற்போது சாட்சியம் அளித்த அ.சா.8 பெரியநாச்சி என்னுடைய அக்கா ஆவார். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அ.சா.1 செல்வமணி, மீனாட்சியை 2ம் திருமணம் செய்து கொண்டார். ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 செல்வமணிக்கும் இடையே என்ன பிரச்சினை நடந்தது என்பது எனக்கு தெரியாது. மீனாட்சி இறந்த போது காவலர்கள் என்னை விசாரணை செய்தார்களா என்று நினைவில்லை. (அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

என்னை என் தம்பியின் மனைவி மீனாட்சி இறந்த அன்று காவல்நிலையத்தில் இருந்து வந்து விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். கடந்த 03.06.2022ம் தேதி காலை 6.45 மணியளவில் என் தம்பி வீட்டில் மீனாட்சி தூக்குமாட்டிக்கொண்டு தற்கொலை செய்து கொண்டது தொடர்பாக ஆஜர் எதிரிகளான இறந்த மீனாட்சியின் தம்பியான 1வது எதிரி வடிவேல் மற்றும் அவரது உறவினர்களான 2 மற்றும் 3ம் எதிரிகள் தற்கொலைக்கு காரணம் அ.சா.1 என் தம்பியான செல்வமணிதான் காரணம் என்று 1வது எதிரிகையில் மறைத்து வைத்திருந்த சூரிகத்தியை வைத்து, அ.சா.1 செல்வமணியின் வலது மார்பில் குத்தி காயத்தை ஏற்படுத்தினார்

என்றும், ஆஜர் 2, 3 எதிரிகள் மேற்படி சம்பவத்திற்கு துணையாக இருந்து 1வது எதிரி கத்தியால் குத்துவதற்கு காரணமாக செயல்பட்டார்கள் என்று காவல்துறை விசாரணையில் தெரிவித்துவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகளுடன் சமரசம் செய்து கொண்டு அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Assistant Sessions Judge

Melur