

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் :பெரியநாச்சி(அ.சா.8)

தகப்பனார் பெயர் :

கணவர் பெயர் :அடைக்கன்

வயது :50

கிராமம் :அலங்கம்பட்டி

வட்டம் :மேலூர்

தொழில் :கூலிவேலை

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

19.08.2025

முதல் விசாரணை:

அ.சா.1 செல்வமணி என் உடன்பிறந்த தம்பி ஆவார். அ.சா.2 காத்தம்மாள் என் தம்பி மனைவி ஆவார். ஆஜர் 3ம் எதிரியை சாட்சி பார்வையிட்டு அவர் தன்னுடைய தம்பியான அ.சா.1ன் இறந்து போன மீனாட்சி மனைவியின் மாமா என்று அடையாளம் காட்டுகிறார். பெயர் குறிப்பிடவில்லை. ஆஜர் 2வது எதிரியை சாட்சி அவரும் இறந்த மீனாட்சியின் மாமா என்று அடையாளம் காட்டுகிறார். என்ன பிரச்சினை நடந்தது என்று தெரியாது. ஆனால் சுமார் 3 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் கற்பூரம்பட்டியில் அடித்து கொண்டு இருந்தார்கள். யார் யார் அடித்து கொண்டிருந்தார்கள் என்று தெரியவில்லை என்ன பிரச்சினைக்காக சண்டை ஏற்பட்டது என்றும் தெரியவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

என்னை என் தம்பியின் மனைவி மீனாட்சி இறந்த அன்று காவல்நிலையத்தில் இருந்து வந்து விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். கடந்த 03.06.2022ம் தேதி காலை 6.45 மணியளவில் என் தம்பி வீட்டில் மீனாட்சி தூக்குமாட்டிக்கொண்டு தற்கொலை செய்து கொண்டது தொடர்பாக ஆஜர் எதிரிகளான இறந்த மீனாட்சியின் தம்பியான 1வது எதிரி வடிவேல் மற்றும் அவரது உறவினர்களான 2 மற்றும் 3ம் எதிரிகள் தற்கொலைக்கு காரணம் அ.சா.1 என் தம்பியான செல்வமணிதான் காரணம் என்று 1வது எதிரிகையில் மறைத்து வைத்திருந்த சூரிகத்தியை வைத்து, அ.சா.1 செல்வமணியின் வலது மார்பில் குத்தி காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும், ஆஜர் 2, 3 எதிரிகள் மேற்படி சம்பவத்திற்கு துணையாக இருந்து 1வது எதிரி கத்தியால் குத்துவதற்கு காரணமாக செயல்பட்டார்கள் என்று காவல்துறை விசாரணையில் தெரிவித்துவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகளுடன் சமரசம் செய்து கொண்டு அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Assistant Sessions Judge

Melur