

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் :அடைக்கன்(அ.சா.11)

தகப்பனார் பெயர் :அடைக்கன்

கணவர் பெயர் :

வயது :46

கிராமம் :பெரியகற்பூரம்பட்டி,

வட்டம் :மேலூர்

தொழில் :கூலிவேலை

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

10.10.2025

முதல் விசாரணை:

எனக்கு அ.சா.1 செல்வமணியை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை யார் என்று எனக்கு தெரியாது. 2 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் பெரியகற்பூரம்பட்டியில் பிரச்சினை நடந்த விபரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும். சாட்சியிடம் பார்வை மகஜர் காட்டப்பட்டு, அதில் உள்ள 1வது கையெழுத்து தன்னுடையது தான் என்று சாட்சி ஒப்புகொள்கிறார் மேற்படி கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி பார்வை மகஜரில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று தெரியுமா என்றால் படித்து பார்க்கவில்லை. சண்டை நடந்தது உண்மைதானா என்று என்னிடம் எழுதி வாங்கினார்கள். யார் என்னுடன் சேர்ந்து கையெழுத்து பார்வைமகஜரில் போட்டார்கள் என்று நினைவில்லை. காவலர்கள் என்னை விசாரிக்கவில்லை

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

என்னுடைய ஊர் பெரியகற்பூரம்பட்டி ஆகும். அ.சா.1 செல்வமணியும் பெரியகற்பூரம்பட்டியை சார்ந்தவர் தான். ஆஜர் எதிரிகளை எந்த ஊர்காரர்கள் என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சம்பவத்தை நான் நேரடியாக

பார்க்கவில்லை. சம்பவ இடத்தில் நான் இல்லை என்றும் ஆனால் செல்வமணி எனது உறவினர் என்பதால் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. எழுதிய பேப்பரில் கையெழுத்து செய்தேன் ஆனால் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. நான் செல்வமணி உறவினர் என்பதால் செல்வமணிக்கு ஆதரவாக நான் தற்போது கையெழுத்து செய்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

Assistant Sessions Judge

Melur