

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்
S.C No.689/2023

பெயர் :கலையரசி(அ.சா.10)
தகப்பனார் பெயர் :பெரியழகன்
கணவர் பெயர் :பாண்டியன்
வயது :23
கிராமம் :துவாராபதி, நத்தம் தாலுகா
வட்டம் :திண்டுக்கல் மாவட்டம்
தொழில் :வீட்டுக்குடித்தனம்

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

10.10.2025

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரிகளில் 1ம் எதிரியை தெரியும், மற்ற 2 எதிரிகளை தெரியாது. செல்வமணி அ.சா.1 என்னுடைய மாமா ஆவார். அவர் என் அம்மாவுடைய தம்பி ஆவார். என் தாயார் பெயர் செல்வி. எந்த வழக்கு தொடர்பாக நான் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன் என்பது தெரியும். என்னுடைய அக்கா, தாய்மாமனின் 2வது மனைவி மீனாட்சி இறந்துவிட்டார். அவர் பெரியகற்பூரம்பட்டி கிராமத்தில் இறந்துவிட்டார். அதனால் சுமார் 2 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் அங்கு பார்ப்பதற்காக சென்றிருந்தோம். அப்போது சுமார் காலை சுமார் 10 மணி இருக்கும். அப்போது காவலர்கள் விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள். மீனாட்சி தற்கொலைசெய்து இறந்துவிட்டதால் காவலர்கள் வந்து விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள். கூட்டமாக இருந்ததால் நான் வீட்டில் இருந்து வெளியே சென்று பார்த்தபோது, எனது மாமா மகனான சிவா, என் தாயார் செல்வி, அந்த ஊர்க்காரர்கள் செல்மணி அ.சா.1ஐ தூக்கி சென்றார்கள். அப்போது கத்தியால் அவர் குத்துப்பட்டதாக கூறினார்கள். ஆஜர் 1வது எதிரி என் மாமா செல்வமணியை கத்தியால் குத்தியதாக சொன்னார்கள். நான் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை. அதன்பிறகு அ.சா.1 செல்மணியை ஆம்புலன்சில் ஏற்றி சென்றார்கள். அங்கு ஏற்கனவே காவலர்கள் இருந்ததால் காவலர்கள் ஆஜர் எதிரி 1ஐ அழைத்து

சென்றுவிட்டார்கள். காவலர்கள் என்னையும் விசாரித்தார்கள் நடந்தவற்றை கூறினேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

சம்பவம் நடக்கும் போது நான் நேரடியாக பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. செல்வமணிக்கு நான் உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக தவறாக சொல்கிறேன் என்றும் நான் சம்பவத்தை பற்றியோ, சம்பவத்தை நேரடியாக பார்த்தோ சாட்சியம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

Assistant Sessions Judge

Melur