

உதவி அமர்வு நீதிமன்றம், மேலூர்

S.C No.689/2023

பெயர் : தீபன் சக்கரவர்த்தி(அ.சா.13)
தகப்பனார் பெயர் : கருப்பையா
கணவர் பெயர் :
வயது : 42
கிராமம் : கச்சிராயன்பட்டி
வட்டம் : மேலூர்
தொழில் : VAO

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

19.11.2025

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அவர்களை கொட்டாம்பட்டி காவல்நிலையத்தில் வைத்து சுமார் 2 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு பார்த்திருக்கிறேன். ஆஜர் 1வது எதிரி காவல்நிலையத்தில் வாக்குமூலம் கொடுத்தததில் நான் கையெழுத்து செய்தேன். ஆனால் நான் வாக்குமூலம் கொடுத்ததை நேரடியாக நான் பார்க்கவில்லை. சாட்சியிடம் அத்தாட்சி காட்டப்பட்டு, அதில் உள்ள கிராம நிர்வாக அலுவலர் பகுதியில் உள்ள கையெழுத்து தன்னுடையது தான் என்று ஒப்புகொள்ளவே மேற்படி கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.அத்தாட்சியில் என்ன பொருட்கள் யாரிடம் இருந்து கைப்பற்றப்பட்டது என்பது எனக்கு தெரியவில்லை. குடும்ப தகராறு காரணமாக கத்தியால் குத்தப்பட்டதாக ஆஜர் எதிரிகளை கைது செய்தார்கள். இது தொடர்பாக சாட்சியாக கையெழுத்திடுமாறு காவலர் கூறவே நான் கையெழுத்திட்டேன். சாட்சியிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காட்டப்பட்டு அதில் உள்ள கிராம நிர்வாக அலுவலர் பகுதியில் உள்ள கையெழுத்து தன்னுடையது தான் என்று ஒப்புகொள்ளவே மேற்படி ஆவணம் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி அளிக்கப்பட்டது).

அ.த.கு.வி :

குணசேகரன் என்பவர் கிராம நிர்வாக உதவியாளராக பணியாற்றுகிறார் என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து செய்யும் போது கருங்காலக்குடியில் VAO ஆக பணியி இருந்தேன். எனக்கு குணசேகர் உதவியாளராக இருந்தாரா என்றால் கொட்டாம்பட்டியில் உதவியாளராக இருந்தார். நானும் குணசேகரனும் கடந்த 03.06.2022ம் தேதி மாலை சுமார் 4.00 மணிக்கு கம்பூர் அரசு மேல்நிலைபள்ளி அருகே வரும்போது கொட்டாம்பட்டி காவல்ஆய்வாளர் குற்ற எண்.168/2022 என்ற வழக்கில் ஆஜர் எதிரிகளை கைது செய்து விசாரிக்கும்போது, நானும், குணசேகரனும் அருகில் இருக்கும் போது எதிரிகள் தானாக கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நான் முதல் கையெழுத்தும், குணசேகர் 2வது கையெழுத்தும் போட்டுவிட்டு, மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் மேற்படி குற்றசம்பவத்தில் பயன்படுத்தப்பட்ட TN59BU 2623 என்ற TVS Apache இருசக்கர வாகனத்தை 1வது எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்யவும், தயார் செய்த அத்தாட்சியில் நானும் குணசேகரனும் கையெழுத்துவிட்டு, தற்போது, காலம் கடந்துவிட்டதால் ஞாபகமறதி அடிப்படையின் காரணமாக எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

Assistant Sessions Judge

Melur